PAGE

	Чăваш Республики
Шупашкар хула
администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2008 № 317
Об определении помещений для проведения встреч с избирателями в ходе подготовки к дополнительным выборам депутатов Чебоксарского городского Собрания депутатов по избирательным округам №№ 26 и 45 1 марта 2009 года

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить помещения, находящиеся в государственной и муниципальной собственности, для предоставления на безвозмездной основе зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям избирательного объединения для проведения встреч с избирателями в ходе подготовки к дополнительным выборам депутатов Чебоксарского городского Собрания депутатов по избирательным округам №№ 26 и 45 1 марта 2009 года согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары - руководителя аппарата Исаева Ю.Н.

Глава города Чебоксары
Н.И. Емельянов

Приложение

к постановлению администрации

города Чебоксары

от 24.12.2008  № 317

ПОМЕЩЕНИЯ

для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательного объединения  в ходе подготовки к дополнительным выборам депутатов Чебоксарского городского Собрания депутатов по избирательным округам №№ 26 и 45 1 марта 2009 года

	№

п/п
	Наименование и месторасположение учреждения
	Ф.И.О. руководителя,

контактные телефоны

	ЛЕНИНСКИЙ РАЙОН

	1
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 49 с углубленным изучением отдельных предметов», ул. Хузангая, 23
	Ильин Герман Николаевич, т. 51-20-30

	МОСКОВСКИЙ РАЙОН

	2
	Муниципальное учреждение культуры «Детский дом культуры «Ровесник», ул. О.Беспалова, 2а
	Гаврилова Нелли Иннокентьевна, т.39-60-55

Заместитель главы администрации

г. Чебоксары - руководитель аппарата
Ю.Н. Исаев
317 24.12.doc